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L.F.T. Comp. T. Comp.

1 ITA 2005 Flying Star Flying Star 7.10 CNP E 1 715 1.20.32 1.52.38
2 ITA 35212 Old Fox 10.61 AVM 1 837 1.23.30 1.39.46
3 ITA 2826 7.80 AVM C - viola 1 886 1.27.11 1.38.24
4 ITA 2706 Alice One Design 27 8.07 LNI AR C - viola 1 847 1.29.34 1.45.45
5 ITA 081 6.60 CVMS 2 930 1.31.42 1.38.36
6 ITA 1964 Aloha Spirit First 36.7 10.98 AVM 1 915 1.34.13 1.42.58
7 032 8.60 CVV C - viola 1 848 1.34.20 1.51.15
8 ITA 106 Gran Surprise 9.65 AVM 1 868 1.36.15 1.50.53
9 ITA 24080 7.50 CST 2 953 1.40.54 1.45.53

10 ITA 143 Mary Star of the Sea J 80 8.00 LNI AR C - viola 2 969 1.40.55 1.44.09
11 20 Dragon Fly 7.40 CVV 3 994 1.46.39 1.47.18
12 ITA 76 Comet 303 9.15 CVBV 4 1029 1.52.28 1.49.18
13 GBR 1776 Sultan of Wind Cork 1720 8.00 AVM C - viola 1 863 1.52.48 2.10.42
14 ITA 3074 30 e Lode 9.50 AVM 3 997 1.54.32 1.54.53
15 ITA 9293 Virus 7.50 LNI AR 6 1117 1.54.52 1.42.50
16 ITA 13 7.65 SURPRISE 2 971 1.55.30 1.58.57
17 G 10 11.80 CVI 2 975 1.56.10 1.59.09
18 ITA 1204 Comet 33 9.99 AVM 3 1010 1.58.40 1.57.30
19 ITA 202 Bomber 2+2 9.90 CVP 5 1084 1.59.06 1.49.52
20 ITA 478 J 80 8.00 LNI AR C - viola 2 969 2.03.16 2.07.13
21 ITA 525 Meteor 6.00 CVBV METEOR 7 1171 2.05.25 1.47.06
22 11998 12.00 2.08.10 #DIV/0!
23 ITA 1 Argo 7.20 6 1114 2.42.00 2.25.25
24 ITA 13975 Comet 850 8.50 CVV C - viola 6 1117 2.45.56 2.28.33
25 ITA 146 Gilda Meteor 6.00 AVM METEOR 7 1171 2.46.04 2.21.49
26 ITA 14226 Mister Hyde Gran Surprise 9.65 LNI 1 868 2.46.34 3.11.54
27 2730 First Lady First 24 7.30 Vela Club 33 2.46.51 #DIV/0!
28 491 9.85 YCA 2 975 2.46.59 2.51.16
29 ITA 611 Peter Pan Meteor 6.00 CVBV METEOR 7 1171 2.47.05 2.22.41
30 11 Dragon Ball 5.80 CVV 7 1170 2.47.12 2.22.54
31 C 26 Comet 26 7.60 MWS C - viola 2.49.52 #DIV/0!
32 ITA 24084 7.50 CVV 2 963 2.51.03 2.57.37
33 ITA 619 Micro Challenger 5.50 CVMV 7 1192 2.52.43 2.24.54
34 ITA 17 7.40 CVV 3 994 2.53.30 2.54.33
35 ITA 7902 8.12 CPR C - viola 5 1086 2.59.01 2.44.50
36 P 10115 9.20 LNI AR 6 1101 2.59.12 2.42.46
37 Erica 7.65 CVV SURPRISE 2 971 2.59.30 3.04.52
38 Surprise 7.65 CVV SURPRISE 2 971 3.00.00 3.05.23
39 7.50 E DNF DNF

Ordine di Arrivo 
in Tempo Reale

VI Dragon Smile
1° prova Vela Libera Verbano

Ranco, 19.05.2012.

N. velico Imbarcazione Modello Armatore o Skipper Circolo Gruppi
D.S.

Gruppi 
VLV T. Reale

Guido Molinari
X 35 (t.a.) Maurizio Catalani D - bianco

Eneide Progetto Felci Open 26 Angelo Cicalese
Marco Liberati

Torakiki Ufo 22 Simone Vicario B - giallo
Alessandro Brughera D - bianco

Auffa Ufo 28 Andrea Spadoni
La Velina Lumachina Piozzi D - bianco
2 Teste Este 24 (r.a.) Alessandro Brunazzo B - giallo

Bram Renier
ita Phoenix 24 (serie) Andrea Signorini B - giallo

Gaia Alessandro Citterio D - bianco
Felice Peveri

Beneteau First 30 Filippo Gioia D - bianco
Rivetto Gianluca Metifogo B - giallo

Akenaton Suprise Fausto Carletto
Bananarama Quartas Marcello Calabretta D - bianco
Ramingo Walter Strada D - bianco

Fax Zuanelli Roberto Sanvito D - bianco
Jink Donatella Vaghi
Pocazoncas Maurizio Zonca
Shardana One Tonner Paolo Zeni D - bianco

Nytec 23 Silvio Martignoni B - giallo
La Barca Umana Roberto Galli

Angelo Migoni
Cesare Bassani D - bianco
Daniele Belvisi B - giallo

Bellamia First 31.7 (lago) Franco Baldrighi D - bianco
Daniele Crespi

Elan 19 Alessandro Mezzera A - verde
Wiki Wiki Luigi Conti
Zio Fester Este 24 (serie) Stefano Crespi B - giallo
Azimut Matteo Vanelli A - verde
Mistaya Phoenix 24 (serie) Alessandro Moratti B - giallo
Mustafà Zigurrat Jacopo Stefani

Ermes Sun Odissey Enzo Debe D - bianco
Suprise Franco Gaiarsa

La Rossa Ermanno Galazzi
4 tubi Kat (autocostruito) Maurizio Alberti
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L.F.T. Comp. T. Comp.

Ordine di Arrivo 
in Tempo Reale

VI Dragon Smile
1° prova Vela Libera Verbano

Ranco, 19.05.2012.

N. velico Imbarcazione Modello Armatore o Skipper Circolo Gruppi
D.S.

Gruppi 
VLV T. Reale

40 ITA 210 7.65 CVV C - viola 2 977 DNF DNF
41 8.65 CVV 6 1120 DNF DNF
42 Aquila 8.20 CVV C - viola DNF DNF
43 Babel 7.30 DNF DNF
44 V 0374 7.44 Cesare Rossi DNF DNF
45 EM 25 7.50 Andrea Silva CVV 2 975 DNF DNF
46 Comet 850 8.50 CVV C - viola 6 1117 DNF DNF
47 Einstein DNF DNF
48 ITA 253 Eva 5.00 7 1231 DNF DNF
49 First 25.7 First 25.7 7.90 C - viola 4 1031 DNF DNF
50 Follow Me Comet 303 9.15 4 1029 DNF DNF
51 ITA 394 Gulp! Meteor 6.00 SDR METEOR 7 1171 DNF DNF
52 Hobby 25 7.60 C - viola DNF DNF
53 1219 Laser Laser 5.00 CVV DNF DNF
54 Mizar 9.90 CVV 5 1084 DNF DNF
55 ITA 8282 9.16 LNI AR DNF DNF
56 I 413 Pocket 7.50 VLU DNF DNF
57 5 Puma 23 Puma 23 7.00 DNF DNF
58 6.00  DNF DNF
59 POL 8500 Red Dragon Phoenix 29 8.50 C - viola 3 997 DNF DNF
60 I 744 7.00 Vela Club 33 DNF DNF
61 ITA 6000 9.26 CVV 6 1109 DNF DNF
62 Soling Soling 8.20 C - viola 3 1009 DNF DNF
63 EM 24 Teresa EM 24 7.40 7 1164 DNF DNF
64 6.40 LNI AR DNF DNF
65 I 6057 Flash Poker 8.20 CVV C - viola DNS DNS
66 1387 Surprise 7.65 CVV Surprise 2 971 DNS DNS
67 Heart & Soul Camper & Nicholson 9.78 DNS DNS
68 12.75 CVV 5 1097 DNS DNS
69 ITA 2000 11.00 AVM 1 746 DNS DNS
70 DNS DNS
71 02 Safari 2 7.00 CVV 3 994 DNS DNS
72 Sea Dragon Phoenix 29 8.50 C - viola 3 997 DNS DNS
73 Vale Comet 800 7.80 CVV C - viola 6 1131 DNS DNS
74 Red Runner Surprise 7.65 CVV SURPRISE 2 971 RET RET
75 Z 133 Silver Shadow 7.01 RET RET 

LEGENDA: DSQ = 
DNS - RET - DNF = 

DNC = Imbarcazione NON iscritta alla prova

Akela Suprise (e.b.) Lorenzo Lombella
Antinea Beneteau 311 Enrico Luoni D - bianco

Janneau Aquila 28 Marco Vacchini
Etap 24 i Pugnetti B - giallo

Cecalù Sun Odissey 26 B - giallo
Comò B - giallo
Diversamente Primo Eugenio Cortesi

B - giallo
Edel 5 Edoardo Vacchin A - verde

Francesco Zurleni
Paolo Jannarone D - bianco
Fabio Pettinato
Moretti M.
Claudio Fantino A - verde

Fax Zuanelli Andrea Signorini D - bianco
Nuvola Zigurrat 916 Lucio Merli D - bianco

Janneau Eolia 24 Elena Burgatta B - giallo
B - giallo

Raptor Kelt 5.5 Marcello Mordente A - verde
Salvatore Del Boccio

Safira Prototipo Fabrizio BLV B - giallo
Scighera Arpège Nello Bottinelli D - bianco

Nino Oteri
Francesco Parrini B - giallo

Tiare Dufour T6 Masimo Torre A - verde
Attenti al Gatto Giorgio Limonta
Bella Dentro Filippo Bertozzi

Fabrizio Berrini D - bianco
Katilla Oceanis 411 Giancarlo Colombo D - bianco
Lady Nadì Prototipo Felci Lionello Moretti D - bianco
motoscafo motoscafo Alessandro Plaga

Phoenix 24 (serie) Antonio De Donno B - giallo
Marco Mazzucco
Valeria Cajelli
Luciano Molè

15 mq. Fabrizio Ferretti LNI Meina B - giallo

Imbarcazione squalificata (motivazione specificata nelle Note)
Imbarcazione iscritta alla prova ma non partita (DNS) o ritirata (RET) o non giunta all'arrivo entro il  tempo massimo (DNF)
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Ranco, 19.05.2012.

N. velico Imbarcazione Modello L.F.T. Armatore o Skipper Circolo Comp. T. Reale T. Comp.

1 11 Dragon Ball 5.80 Alessandro Mezzera CVV A - verde 7 1170 2.47.12 2.22.54
2 ITA 619 Micro Challenger 5.50 Matteo Vanelli CVMV A - verde 7 1192 2.52.43 2.24.54
3 ITA 253 Eva 5.00 Edoardo Vacchin A - verde 7 1231 DNF DNF
4 1219 Laser Laser 5.00 Claudio Fantino CVV A - verde DNF DNF
5 6.00 Marcello Mordente  A - verde DNF DNF
6 6.40 Masimo Torre LNI AR A - verde DNF DNF

1 ITA 081 6.60 Simone Vicario CVMS B - giallo 2 930 1.31.42 1.38.36
2 ITA 24080 7.50 Alessandro Brunazzo CST B - giallo 2 953 1.40.54 1.45.53
3 20 Dragon Fly 7.40 Andrea Signorini CVV B - giallo 3 994 1.46.39 1.47.18
4 ITA 9293 Virus 7.50 Gianluca Metifogo LNI AR B - giallo 6 1117 1.54.52 1.42.50
5 ITA 1 Argo 7.20 Silvio Martignoni B - giallo 6 1114 2.42.00 2.25.25
6 2730 First Lady First 24 7.30 Daniele Belvisi Vela Club 33 B - giallo 2.46.51 #DIV/0!
7 ITA 24084 7.50 Stefano Crespi CVV B - giallo 2 963 2.51.03 2.57.37
8 ITA 17 7.40 Alessandro Moratti CVV B - giallo 3 994 2.53.30 2.54.33
9 Babel 7.30 Pugnetti B - giallo DNF DNF

10 V 0374 7.44 Cesare Rossi B - giallo DNF DNF
11 EM 25 7.50 Andrea Silva CVV B - giallo 2 975 DNF DNF
12 Einstein B - giallo DNF DNF
13 I 413 Pocket 7.50 Elena Burgatta VLU B - giallo DNF DNF
14 5 Puma 23 Puma 23 7.00 B - giallo DNF DNF
15 I 744 7.00 Fabrizio BLV Vela Club 33 B - giallo DNF DNF
16 EM 24 Teresa EM 24 7.40 Francesco Parrini B - giallo 7 1164 DNF DNF
17 02 Safari 2 7.00 Antonio De Donno CVV B - giallo 3 994 DNS DNS
18 Z 133 Silver Shadow 7.01 Fabrizio Ferretti LNI Meina B - giallo RET RET

Classifica per Gruppi
in Tempo Reale

VI Dragon Smile
1° prova Vela Libera Verbano

Gruppi
D.S.

Gruppi 
VLV

GRUPPO A: fino a mt. 6,50
Elan 19

Azimut
Edel 5

Raptor Kelt 5.5
Tiare Dufour T6

GRUPPO B: da mt. 6,51 a 7,55
Torakiki Ufo 22
2 Teste Este 24 (r.a.)

ita Phoenix 24 (serie)
Rivetto
Nytec 23

Zio Fester Este 24 (serie)
Mistaya Phoenix 24 (serie)

Etap 24 i
Cecalù Sun Odissey 26
Comò

Janneau Eolia 24

Safira Prototipo 

Phoenix 24 (serie)
15 mq.
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Ranco, 19.05.2012.

N. velico Imbarcazione Modello L.F.T. Armatore o Skipper Circolo Comp. T. Reale T. Comp.

Classifica per Gruppi
in Tempo Reale

VI Dragon Smile
1° prova Vela Libera Verbano

Gruppi
D.S.

Gruppi 
VLV

1 ITA 2826 7.80 Angelo Cicalese AVM C - viola 1 886 1.27.11 1.38.24
2 ITA 2706 Alice One Design 27 8.07 Marco Liberati LNI AR C - viola 1 847 1.29.34 1.45.45
3 032 8.60 Andrea Spadoni CVV C - viola 1 848 1.34.20 1.51.15
4 ITA 143 Mary Star of the Sea J 80 8.00 Bram Renier LNI AR C - viola 2 969 1.40.55 1.44.09
5 GBR 1776 Sultan of Wind Cork 1720 8.00 Felice Peveri AVM C - viola 1 863 1.52.48 2.10.42
6 ITA 478 J 80 8.00 Donatella Vaghi LNI AR C - viola 2 969 2.03.16 2.07.13
7 ITA 13975 Comet 850 8.50 Roberto Galli CVV C - viola 6 1117 2.45.56 2.28.33
8 C 26 Comet 26 7.60 Luigi Conti MWS C - viola 2.49.52 #DIV/0!
9 ITA 7902 8.12 Jacopo Stefani CPR C - viola 5 1086 2.59.01 2.44.50

10 ITA 210 7.65 Lorenzo Lombella CVV C - viola 2 977 DNF DNF
11 Aquila 8.20 Marco Vacchini CVV C - viola DNF DNF
12 Comet 850 8.50 Eugenio Cortesi CVV C - viola 6 1117 DNF DNF
13 First 25.7 First 25.7 7.90 Francesco Zurleni C - viola 4 1031 DNF DNF
14 Hobby 25 7.60 Moretti M. C - viola DNF DNF
15 POL 8500 Red Dragon Phoenix 29 8.50 Salvatore Del Boccio C - viola 3 997 DNF DNF
16 Soling Soling 8.20 Nino Oteri C - viola 3 1009 DNF DNF
17 I 6057 Flash Poker 8.20 Giorgio Limonta CVV C - viola DNS DNS
18 Sea Dragon Phoenix 29 8.50 Marco Mazzucco C - viola 3 997 DNS DNS
19 Vale Comet 800 7.80 Valeria Cajelli CVV C - viola 6 1131 DNS DNS

1 ITA 35212 Old Fox 10.61 Maurizio Catalani AVM D - bianco 1 837 1.23.30 1.39.46
2 ITA 1964 Aloha Spirit First 36.7 10.98 Alessandro Brughera AVM D - bianco 1 915 1.34.13 1.42.58
3 ITA 106 Gran Surprise 9.65 Piozzi AVM D - bianco 1 868 1.36.15 1.50.53
4 ITA 76 Comet 303 9.15 Alessandro Citterio CVBV D - bianco 4 1029 1.52.28 1.49.18
5 ITA 3074 30 e Lode 9.50 Filippo Gioia AVM D - bianco 3 997 1.54.32 1.54.53
6 G 10 11.80 Marcello Calabretta CVI D - bianco 2 975 1.56.10 1.59.09
7 ITA 1204 Comet 33 9.99 Walter Strada AVM D - bianco 3 1010 1.58.40 1.57.30
8 ITA 202 Bomber 2+2 9.90 Roberto Sanvito CVP D - bianco 5 1084 1.59.06 1.49.52
9 11998 12.00 Paolo Zeni D - bianco 2.08.10 #DIV/0!

10 ITA 14226 Mister Hyde Gran Surprise 9.65 Cesare Bassani LNI D - bianco 1 868 2.46.34 3.11.54
11 491 9.85 Franco Baldrighi YCA D - bianco 2 975 2.46.59 2.51.16
12 P 10115 9.20 Enzo Debe LNI AR D - bianco 6 1101 2.59.12 2.42.46
13 8.65 Enrico Luoni CVV D - bianco 6 1120 DNF DNF
14 Follow Me Comet 303 9.15 Paolo Jannarone D - bianco 4 1029 DNF DNF
15 Mizar 9.90 Andrea Signorini CVV D - bianco 5 1084 DNF DNF
16 ITA 8282 9.16 Lucio Merli LNI AR D - bianco DNF DNF
17 ITA 6000 9.26 Nello Bottinelli CVV D - bianco 6 1109 DNF DNF
18 Heart & Soul Camper & Nicholson 9.78 Fabrizio Berrini D - bianco DNS DNS
19 12.75 Giancarlo Colombo CVV D - bianco 5 1097 DNS DNS

GRUPPO C: da mt. 7,56 a 8,60
Eneide Progetto Felci Open 26

Auffa Ufo 28

Jink
La Barca Umana
Wiki Wiki
Mustafà Zigurrat
Akela Suprise (e.b.)

Janneau Aquila 28
Diversamente Primo

Attenti al Gatto

GRUPPO D: da mt. 8,61 in poi
X 35 (t.a.)

La Velina Lumachina
Gaia

Beneteau First 30
Bananarama Quartas
Ramingo

Fax Zuanelli
Shardana One Tonner

Bellamia First 31.7 (lago)
Ermes Sun Odissey
Antinea Beneteau 311

Fax Zuanelli
Nuvola Zigurrat 916
Scighera Arpège

Katilla Oceanis 411
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Ranco, 19.05.2012.

N. velico Imbarcazione Modello L.F.T. Armatore o Skipper Circolo Comp. T. Reale T. Comp.

Classifica per Gruppi
in Tempo Reale

VI Dragon Smile
1° prova Vela Libera Verbano

Gruppi
D.S.

Gruppi 
VLV

20 ITA 2000 11.00 Lionello Moretti AVM D - bianco 1 746 DNS DNS

1 ITA 2005 Flying Star Flying Star 7.10 Guido Molinari CNP E 1 715 1.20.32 1.52.38
2 7.50 Maurizio Alberti E DNF DNF

MONOTIPI: METEOR
1 ITA 525 Meteor 6.00 CVBV METEOR 7 1171 2.05.25 1.47.06
2 ITA 146 Gilda Meteor 6.00 AVM METEOR 7 1171 2.46.04 2.21.49
3 ITA 611 Peter Pan Meteor 6.00 CVBV METEOR 7 1171 2.47.05 2.22.41
4 ITA 394 Gulp! Meteor 6.00 SDR METEOR 7 1171 DNF DNF

MONOTIPI: SURPRISE
1 ITA 13 7.65 SURPRISE 2 971 1.55.30 1.58.57
2 Erica 7.65 CVV SURPRISE 2 971 2.59.30 3.04.52
3 Surprise 7.65 CVV SURPRISE 2 971 3.00.00 3.05.23
4 1387 Surprise 7.65 CVV SURPRISE 2 971 DNS DNS
5 Red Runner Surprise 7.65 CVV SURPRISE 2 971 RET RET

ALTRE TIPOLOGIE DI IMBARCAZIONI
1 DNS DNS 

LEGENDA: DSQ = 
DNS - RET - DNF = 

DNC = 

Lady Nadì Prototipo Felci

GRUPPO E: multiscafi e barche a trapezi

4 tubi Kat (autocostruito)

Pocazoncas Maurizio Zonca
Angelo Migoni
Daniele Crespi
Fabio Pettinato

Akenaton Suprise Fausto Carletto
Suprise Franco Gaiarsa

La Rossa Ermanno Galazzi
Bella Dentro Filippo Bertozzi

Luciano Molè

motoscafo motoscafo Alessandro Plaga motoscafo

Imbarcazione squalificata (motivazione specificata nelle Note)
Imbarcazione iscritta alla prova ma non partita (DNS) o ritirata (RET) o non giunta all'arrivo entro il  tempo massimo (DNF)
Imbarcazione NON iscritta alla prova
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